Проект Администрации

проект
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА АПАТИТЫ

(___________)

РЕШЕНИЕ

от ___.___.2025
№ _____
г. Апатиты

О внесении изменения в пункт 1.2 Положения о порядке предоставления муниципального имущества города Апатиты в безвозмездное пользование, утвержденного решением Совета депутатов города Апатиты от 04.12.2018 № 732 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Апатиты от 29.01.2019 № 762, от 28.12.2021 № 399,
от 23.04.2024 № 754, от 29.10.2024 № 22)
В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 16, частью 2 статьи 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», пунктом 1 статьи 22 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Апатиты, утвержденного решением Совета депутатов города Апатиты от 31.03.2008 № 406,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменение в пункт 1.2 Положения о порядке предоставления муниципального имущества города Апатиты в безвозмездное пользование, утвержденного решением Совета депутатов города Апатиты от 04.12.2018 № 732 (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Апатиты от 29.01.2019 № 762, от 28.12.2021 № 399, от 23.04.2024 № 754, от 29.10.2024 № 22), дополнив его абзацами следующего содержания:

«- осуществления деятельности политическими партиями;

- проведение научных исследований.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Совета депутатов города Апатиты по бюджету, нормативному регулированию и местному самоуправлению (Ахтулова Е.М.).

Глава города Апатиты
Председатель Совета депутатов

Н.А. Бова
С.С. Кательникова